
242-02 

【支部総会案内 中止】 

  2021 年度 学友会京都支部総会 開催中止のお知らせ 

支部長 池 和秀（65 回生） 

平素は学友会京都支部の活動にご協力いただきありがとうございます。 

さて、2021 年度の京都支部総会の開催を 例年通り 2022 年 1 月中に対面式で開催すべく準備を進めてまいりました

が、新型コロナウイルス（COVID-19）感染の影響は、ワクチンの効果も大きく、緊急事態宣言は解除されておりますが、

みなさまの安全を最優先に考え、誠に残念ではございますが、今年度の京都支部総会も中止とさせていただくことに決

定しました。開催を楽しみにしていただいていた皆様には、心よりお詫び申し上げるとともに、事情をご賢察いただき、

ご理解の程よろしくお願いいたします。 

尚、今年度の活動報告と前年度の会計監査報告は学友だより 1 月号に別紙にて同封させていただきますので、ご確

認をお願いいたします。活動報告と会計監査報告の賛否は下記の通りメールでのご返信で採決をさせていただきま

す。 

・承認の場合：返信不要です。 

・否認の場合：同封の別紙記載アドレスにご返信をお願いします。 

来年度の支部総会は対面式で開催され、皆様と有意義な情報交換が出来ることを切に願います。今後ともよろしくお

願い申し上げます。 

 
以上 

――――――――――――――――――――――― 

 ＊通巻242 号 2022 年1 月10 日発行（2021－No.4 より） 


